

SULFORAFAN EXTRA - BROCCORAPHANIN® (60 KAPS)



CENA: **219,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

PRODUCENT: CARNOMED POLSKA

NUMER KATALOGOWY: SE

KOD EAN: 5907628975053



OPIS PRZEDMIOTU

SULFORAFAN EXTRA (SUPLEMENT DIETY)

60 KAPSUŁEK, BROCCORAPHANIN® - RAFINAT BROKUŁÓW Z NASION BRASSICA OLERACEA ITALICA STANDARYZOWANY NA GLUKOZYNOŁANY I MYROZYNAŻĘ.

CAŁE **BOGACTWO BROKUŁA** ZAMKNIĘTE W 1 KAPSUŁCE. **1 KAPSUŁKA = 5KG BROKUŁÓW**

KAPSUŁKA DOJELITOWA (UWALNIANY W JELITACH), ZAWIERA MYROZYNAŻĘ, ZAWIERA GLUKOZYNOŁANY (**9 - 11%**), ODPOWIEDNI DLA WEGAN/WEGETARIAN, BEZGLUTENOWY, BEZ ALERGENÓW.

STWORZONY PRZEZ PROF. KATARÍNA HORÁKOVÁ PIONIERA W BADANIACH DOT. SULFORAFANU.

SKŁAD SULFORAFAN EXTRA: BROCCORAPHANIN® ACVATED, RAFINAT BROKUŁÓW Z NASION BRASSICA OLERACEA ITALICA STANDARYZOWANY NA GLUKOZYNOŁANY I MYROZYNAŻĘ W TYM GLUKOZYNOŁANY (9 - 11%) I MYROZYNAŻA.

CARNOMED TO SPRAWDZONE SUPLEMENTY - STAWIAMY NA NAJWYŻSZE STANDARDY I JAKOŚĆ !

1. **NATURALNE SKŁADNIKI** - NASZE SUPLEMENTY ZAWIERAJĄ NATURALNE I NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI SKŁADNIKI
2. **BEZPIECZNY PROCES PRODUKCJI** - ZGODNY Z ISO - SYSTEM ZARZĄDZANIA JAKOŚCIĄ ISO ORAZ HACCP-SYSTEM BEZPIECZEŃSTWA ZDROWOTNEGO ŻYWNOŚCI
3. **UNIKALNA FORMUŁA** - NASZE SUPLEMENTY TWORZYMY W OPARCIU O DOWODY NAUKOWE I SPRAWDZONE BADANIA. POSIADAMY PEŁNE PRAWA DO FORMUŁY KARNOZIN EXTRA CHRONIONE PATENTEM.
4. **PROWADZIMY WŁASNE BADANIA NAUKOWE W DZIALE R&D** - WSPÓLNIE Z UNIWERSYTEM MEDYCZNYM W NOWYM SADZIE PROWADZIMY BADANIA NAUKOWE DOTYCZĄCE NASZYCH SUPLEMENTÓW
5. **CERTYFIKATY** - KARNOZIN EXTRA I KOMPLEX Q10 POSIADAJĄ CERTYFIKAT ŚWIATOWEJ ORGANIZACJI ANTYDOPINGOWEJ ORAZ DODATKOWO WSZYSTKIE NASZEGO PRODUKTY POSIADAJĄ NIEZBĘDNE CERTYFIKATY JAKOŚCI PRODUKCJI
6. **10 LAT DOŚWIADCZENIA** - W TYM CZASIE Z NASZYCH PRODUKTÓW SKORZYSTAŁO TYSIĄCE OSÓB W EUROPIE I NA ŚWIECIE

OPIS SULFORAFAN EXTRA:

BROCCORAPHANIN® - RAFINAT BROKUŁÓW Z NASION BRASSICA OLERACEA ITALICA STANDARYZOWANY NA GLUKOZYNOŁANY I MYROZYNAZĘ. TO SUPLEMENT DIETY, WYPRODUKOWANY Z ZACHOWANIEM NAJWYŻSZYCH STANDARDÓW. SULFORAFAN EXTRA PRZEKSZTAŁCA SIĘ W SULFORAFAN W ORGANIZMIE. SULFORAFAN JEST ZWIĄZKIEM ZAWARTYM W NASIONACH BROKUŁÓW.

SKŁAD SUPLEMENTU: W DZIENNEJ PORCJI (1 KAPSUŁKA):

- 250 MG - **BROCCORAPHANIN® ACVATED**, RAFINAT BROKUŁÓW Z NASION BRASSICA OLERACEA ITALICA STANDARYZOWANY NA GLUKOZYNOŁANY I MYROZYNAZĘ W TYM: GLUKOZYNOŁANY (9 - 11%) - 18 MG I MYROZYNAZA - 2,8 MM.

POZOSTAŁE SKŁADNIKI: SUBSTANCJA WYPEŁNIAJĄCA (CELULOZA MIKROKRystaliczna), SUBSTANCJA PRZECIWZBRYLAJĄCA (SOLE MAGNEZOWE KWASÓW TŁUSZCZOWYCH), KAPSUŁKA DOJELITOWA (HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, STABILIZATOR (GUMA GELLANOWA)).

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA: W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: 1 KAPSUŁKA 1 RAZ DZIENNIE. NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA!

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: PRZECHOWYWAĆ W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI. PRZECHOWYWAĆ W CHŁODNYM, SUCHYM MIEJSCU

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: KOBIETY W CIĄŻY I KARMIĄCE PIERSIĄ PRZED ZASTOSOWANIEM PREPARATU POWINNY SKONSULTOWAĆ SIĘ Z LEKARZEM. PREPARAT NIE NADAJE SIĘ DLA DZIECI PONIŻEJ 3 ROKU ŻYCIA. PREPARAT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY LUB ZDROWEGO STYLU ŻYCIA. ZRÓWNOWAŻONY SPOSÓB ŻYWIENIA ORAZ ZDROWY TRYB ŻYCIA SĄ PODSTAWĄ PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA ORGANIZMU. PRODUKT NIE JEST LEKIEM I NIE SŁUŻY DO DIAGNOZOWANIA, LECZENIA ANI ZAPOBIEGANIA CHOROBY.

NIE ZAWIERA: DROŻDZY, PSZENICY, KUKURYDZY, JAJEK, SZTUCZNYCH BARWNIKÓW, DODATKÓW SMAKOWYCH, DODATKU CUKRU, SKROBI, KONSERWANTÓW, ORZESZKÓW, RYB, MIĘCZAKÓW.

PRODUKT ODPOWIEDNI DLA WEGETARIAN/WEGAN.

WYŁĄCZNY IMPORTER NA TERENIE POLSKI: CARNOMED SP. Z O.O. UL. CYSTERSÓW 20A, 31-553 KRAKÓW, E-MAIL: BIURO@CARNO-MED.PL